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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Media Belajar Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 314 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20181101006 FADHILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20181101009 BUNGA LUTFIRANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20181101010 NURUL WIDIATI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20181101013 REINNA DEVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20181101022 EGA NURLIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20181101023 DINA FITRI ARYANIS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20181101025 HINDRA PANJI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20181101027 ANNISA DINDA HAPSARI H H H H H H H H H H A H H H

9. 20181101028 NURUL HIDAYAH H H H H H H H H A H H H H H

10. 20181101047 RIMA NURROHMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20181101055 INDAH ANDITA PUTRI H H H H A H H H H H H H H H

12. 20181101056 RISKIYANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20181101058 WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20181101066 FATIHA MUTIARA ADJI H H H H H H H H A H H H H H

15. 20181101067 DIKI NUR ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20181101069 INDAH AYU OCTAVIANIK H H H H H H H H H H H H H H

17. 20181101072 DUWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20181101075 SYANANIEL HUDHA PRATAMA H H H H A H H H H A H H H A

19. 20181101076 WISMAWATI H H H H H H H H H H A H H H

20. 20181101077 RIKY MARTIN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20181101078 RESTU APRILLIA H H H A A H H H A H H H H H

22. 20181101079 DESNITA SIREGAR H H H H H A H H H H H H H H

23. 20181101080 PETRUS IWAN DWI PURNOMO H H H H H H H A A H H H H H

24. 20181101081 CINDY MUJIZAT RAHADIAN H H H A H A H H H H H H H H

25. 20181101082 AZI RIVALDI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20181101083 SHINTIA DESNA BR TARIGAN H H H H H A A A A A H H A H

27. 20181101085 FINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20181101086 ADELYA RIANA MAHULETTE H H H H H A A H H H H H H A

29. 20181101087 RAMDANI AKBAR H H H H H A H H H H H H H H

30. 20181101090 PRADINI RADIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20181101092 SAYID MUHAMMAD CHAEDER MUTHAHAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20181101096 OKSANA QIBRAEL H H H H H H H H H H H H H H

33. 20181101098 CAROLINE MONICA NIRMALAWATY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20181101099 RIPI CAISARIA H H H H A H H H H H H H H H

35. 20181101100 ADISA RARA AYU DWI LESTARI H H H H H H H H H H A H H H

36. 20181101105 MUNIKA YESTRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Media Belajar Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 314 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik: Kontrak
perkuliahan selama
1 Semester

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik : media
pembelajaran
berbasis digital I

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 35 Online
Topik: Media
pembelajaran
berbasis digital II

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik:  Jenis,
karakteristik ,
manfaat, prinsip
dan penggunaan
media
pembelajaran
dalam Kegiatan
Belajar Mengajar

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 32 Online
Topik: Pengunaan
Media Pembelajaran

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 31 Online
Topik: Evaluasi
Media Pebelajaran

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik: Media Audio

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik: Media Visual

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 31 Online
Topik: Media Audio
Visual

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik : Multimedia

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020

7169 -
ALBERTH

Teori 33 Online
Topik: Adobe flash

Selesai
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- SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

12/1 Rabu, 6 Jan
2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 36 Online
Topik: Pemanfaatan
media belajar

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 35 Online
Topik: Pemanfaatan
media belajar II

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021

-

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG

Ruang :

Teori 34 Online
Topik: Pemanfaatan
media belajar III

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : PSD314 Kelas : KJ101 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO
MANURUNG

Matakuliah : Pengembangan Media Belajar  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

15 % 30 % 35 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20181101006 Fadhila Ramadhani 100 80 85 74,86 84,29 84,67 4,00 A
2 20181101009 Bunga Lutfirana 100 90 90 75,57 65,71 87,63 4,00 A
3 20181101010 Nurul Widiati 100 90 90 74,36 74,29 88,37 4,00 A
4 20181101013 Reinna Devianti 100 90 90 78,5 90 90,35 4,00 A
5 20181101022 Ega Nurliana 100 90 90 84,29 82,86 90,22 4,00 A
6 20181101023 Dina Fitri Aryanis 100 90 90 82,29 84,29 90,16 4,00 A
7 20181101025 Hindra Panji Wibowo 100 95 90 77,5 85,71 91,32 4,00 A
8 20181101027 Annisa Dinda Hapsari 92,86 90 90 75,5 84,29 88,41 4,00 A
9 20181101028 Nurul Hidayah 92,86 80 90 73,93 77,14 84,53 4,00 A

10 20181101047 Rima Nurrohmayani 100 85 85 73,29 88,57 86,44 4,00 A
11 20181101055 Indah Andita Putri 92,86 80 85 67,07 82,86 82,68 4,00 A
12 20181101056 Riskiyana Sari 100 95 90 81,43 80 91,14 4,00 A
13 20181101058 Wulandari 100 90 90 77,93 80 89,29 4,00 A
14 20181101066 Fatiha Mutiara Adji 92,86 80 90 69,86 44,29 80,85 4,00 A
15 20181101067 Diki Nur Ananda 100 90 85 76,86 77,14 87,15 4,00 A
16 20181101069 Indah Ayu Octavianik 100 85 75 69 75,71 81,22 4,00 A
17 20181101072 Duwi Lestari 100 95 90 83,79 91,43 92,52 4,00 A
18 20181101075 Syananiel Hudha Pratama 78,57 85 65 48,07 45,71 69,42 3,00 B
19 20181101076 Wismawati 92,86 80 90 74,64 80 84,89 4,00 A
20 20181101077 Riky Martin 100 85 85 82,57 70 85,51 4,00 A
21 20181101078 Restu Aprillia 78,57 65 65 59,07 54,29 65,38 2,70 B-
22 20181101079 Desnita Siregar 92,86 90 90 70 88,57 88,29 4,00 A
23 20181101080 Petrus Iwan Dwi Purnomo 85,71 80 75 60,71 87,14 77,89 3,70 A-
24 20181101081 Cindy Mujizat Rahadian 85,71 85 80 60,71 45,71 77 3,70 A-
25 20181101082 Azi Rivaldi 100 95 90 80,57 90 92,06 4,00 A
26 20181101083 Shintia Desna Br Tarigan 57,14 65 80 38,14 31,43 63,02 2,30 C+
27 20181101085 Fina 100 90 90 78 91,43 90,44 4,00 A
28 20181101086 Adelya Riana Mahulette 78,57 80 80 60 71,43 76,93 3,30 B+
29 20181101087 Ramdani Akbar 92,86 80 80 72,5 57,14 78,89 3,70 A-
30 20181101090 Pradini Radika Putri 100 85 90 83,43 77,14 88,05 4,00 A
31 20181101092 Sayid Muhammad Chaeder Muthahar 100 85 70 78,79 87,14 81,59 4,00 A
32 20181101096 Oksana Qibrael 100 65 90 72,21 92,86 82,51 4,00 A
33 20181101098 Caroline Monica Nirmalawaty 100 95 85 77,43 91,43 90,13 4,00 A
34 20181101099 Ripi Caisaria 92,86 95 90 74,93 78,57 89,28 4,00 A
35 20181101100 Adisa Rara Ayu Dwi Lestari 92,86 85 90 74,79 84,29 86,84 4,00 A
36 20181101105 Munika Yestri Wahyuni 100 85 85 73,57 65,71 84,18 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
NIP. NIP. 7169


